
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Joukal Marek
Téma: Mobilní aplikace pro správu a rezervaci produktů (id 20211)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl za úkol naimplementovat mobilní aplikaci k webovému systému pro správu a rezervaci

položek/produktů. Jelikož zmíněný webový systém vznikal jako další bakalářská práce jiného studenta, řadím toto
zadání k obtížnějším, z důvodu technické nejistoty připravovaného řešení. Výsledkem práce je mobilní aplikace pro
platformu Android pro správu a rezervaci produktů.

2. Práce s literaturou
 Student si sám dohledal veškeré relevantní zdroje a potřebné materiály pro vývoj na mobilní zařízení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu zimního semestru byly konzultace sporadické. S blížícím se koncem řešení se frekvence konzultací

stupňovala.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu, ale nebylo ji možné řádně otestovat cílovou skupinou. Postup práce na aplikaci i

následná textová zpráva byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student vytvořil aplikaci pro mobilní zařízení, která vznikla jako alternativa k webovému systému pro správu

položek/produktů. Aplikace vypadá použitelně, ale z důvodu dokončení ke konci termínu ji nebylo možné řádně
otestovat v praxi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

